
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 기획홍보실 ~ 기획홍보실

부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보실 30,605,129 13,905,039 16,700,090

국             57,949 57,949 0

시            475,957 475,957 0

구         30,071,223 13,371,133 16,700,090

구정의 종합적 기획 및 조정 10,621,077 10,920,568 △299,491

국             57,949 57,949 0

시            475,957 475,957 0

구         10,087,171 10,386,662 △299,491

구정시책의 경쟁력 강화 609,379 625,779 △16,400

시            427,075 427,075 0

구            182,304 198,704 △16,400

21C서구비전 기획단 운영 4,400 24,000 △19,600

201 일반운영비 4,400 24,000 △19,600

01 사무관리비 4,400 24,000 △19,600

  ○운영수당                 4,400             24,000         △19,600

    ―서구비전기획단회의 참석수당
                4,400             24,000         △19,600        경정 4,400,000원

자체평가 추진 12,900 9,700 3,200

303 포상금 6,400 3,200 3,200

01 포상금 6,400 3,200 3,200

  ○2009년도 자체평가 우수부서(팀) 시상금 지급                 3,200                  0            3,200

    ―우수부서                 2,000                  0            2,000

    ―우수팀                 1,200                  0            1,200

  500,000원*4개부서

  200,000원*6개팀

창의실용 29,900 35,900 △6,000

창의실용 19,900 25,900 △6,000

202 여비 12,000 18,000 △6,000

01 국내여비 12,000 18,000 △6,000

  ○선진지 비교시찰(POOL)                12,000             18,000          △6,000  경정 12,000,000원

통계행정 97,475 105,558 △8,083

시             48,882 48,882 0

구             48,593 56,676 △8,083

사업체 기초통계조사 85,619 93,702 △8,083

시             37,026 37,026 0

구             48,593 56,676 △8,083

101 인건비 75,269 83,352 △8,083

시             37,026 37,026 0

구             38,243 46,326 △8,083

10 기간제근로자등보수 75,269 83,352 △8,083

  ○사업성 인부                 1,217              9,300          △8,083  경정 1,217,000원

건전 재정 운영 126,031 147,031 △21,000

예산편성 및 관리 85,989 89,989 △4,000
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부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 건전 재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 41,990 45,990 △4,000

01 사무관리비 41,990 45,990 △4,000

  ○일반수용비                44,300             48,300          △4,000

    ―2010년도 기금운용계획서 유인                     0              2,000          △2,000

    ―2010년도 중기지방재정계획서 유인
                2,800              4,800          △2,000

  경정 0원

        경정 2,800,000원

탄력적인 예산운영 40,042 57,042 △17,000

303 포상금 3,000 20,000 △17,000

01 포상금 3,000 20,000 △17,000

  ○예산성과금                 3,000             20,000         △17,000  경정 3,000,000원

효율적인 공기업 관리 7,505,604 7,408,778 96,826

시설관리공단 운영 7,505,604 7,408,778 96,826

403 자치단체등자본이전 7,505,604 7,408,778 96,826

02 공기관등에대한대행사업비 7,505,604 7,408,778 96,826

  ○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부)             7,505,604          7,408,778           96,826

    ―인건비             5,250,009          5,302,959         △52,950

    ―사업비             1,805,297          1,844,674         △39,377

    ―성과금               450,298            261,145          189,153

  경정 5,250,009,000원

  경정 1,805,297,000원

  경정 450,298,000원

신뢰성있는 법률 서비스 제공 136,666 166,666 △30,000

소송관리 83,550 113,550 △30,000

201 일반운영비 60,270 90,270 △30,000

01 사무관리비 60,270 90,270 △30,000

  ○일반수용비                52,350             82,350         △30,000

    ―소송수행비용 및 소송업무대행료
               45,000             75,000         △30,000        경정 45,000,000원

감사, 감찰활동 강화 7,873 15,173 △7,300

감사,감찰 활동운영 7,873 15,173 △7,300

201 일반운영비 3,973 9,273 △5,300

01 사무관리비 3,973 9,273 △5,300

  ○일반수용비                 3,043              8,343          △5,300

    ―금융조회내역 통보비용                   700              6,000          △5,300  경정 700,000원

303 포상금 0 2,000 △2,000

01 포상금 0 2,000 △2,000

  ○금품신고자 포상금                     0              2,000          △2,000  경정 0원

주요시책 홍보강화 566,466 586,196 △19,730

다양한 홍보체계 조성 498,631 502,557 △3,926

201 일반운영비 492,781 496,707 △3,926

02 공공운영비 25,600 29,526 △3,926

- 2 -



부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 주요시책 홍보강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공요금 및 제세                12,032             15,958          △3,926

    ―조형물(LED전광판) 전기사용료                 4,310              8,236          △3,926

      ㆍ불로동                 2,215              6,141          △3,926  경정 2,214,060원

구정홍보 행정운영 67,835 83,639 △15,804

201 일반운영비 51,590 65,394 △13,804

01 사무관리비 51,590 65,394 △13,804

  ○일반수용비                51,590             65,394         △13,804

    ―신문구독비                 8,720              9,720          △1,000

    ―공보제작                 7,396             16,900          △9,504

    ―월간화보 구입                 4,660              5,760          △1,100

    ―공고료                 1,100              3,300          △2,200

  경정 8,720,000원

  경정 7,395,280원

  경정 4,660,000원

  경정 1,100,000원

405 자산취득비 14,445 16,445 △2,000

01 자산및물품취득비 4,545 3,545 1,000

  ○기자실 모사전송기 구입                   300                  0              300

  ○기자실 텔레비전 구입                   700                  0              700

  300,000원*1대

  700,000원*1대

02 도서구입비 9,900 12,900 △3,000

  ○기타 도서구입                 2,400              5,400          △3,000  경정 2,400,000원

정보통신체계 구축 411,880 446,440 △34,560

전화,통신사용요금 318,324 348,324 △30,000

201 일반운영비 318,324 348,324 △30,000

02 공공운영비 318,324 348,324 △30,000

  ○공공요금 및 제세               318,324            348,324         △30,000

    ―광대역정보통신 통합망 회선요금
              109,758            139,758         △30,000        경정 109,758,000원

정보통신시스템 구축 47,120 51,680 △4,560

405 자산취득비 47,120 51,680 △4,560

01 자산및물품취득비 47,120 51,680 △4,560

  ○회의실 행사 및 회의 송출용 카메라 구입
               30,440             35,000          △4,560      경정 30,440,000원

지방전자정부 구현 1,129,803 1,383,047 △253,244

국             57,949 57,949 0

구          1,071,854 1,325,098 △253,244

시군구행정 및 공통기반 시스템 운영 291,598 544,842 △253,244

국             57,949 57,949 0

구            233,649 486,893 △253,244

403 자치단체등자본이전 57,366 80,610 △23,244

02 공기관등에대한대행사업비 57,366 80,610 △23,244

  ○시군구공통기반시스템 유지보수
               37,066             45,810          △8,744

  ○시군구행정정보종합시스템 유지보수
               20,300             34,800         △14,500

      경정 37,066,000원

      경정 20,300,000원
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부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 지방전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 0 230,000 △230,000

01 자산및물품취득비 0 230,000 △230,000

  ○시군구행정정보시스템 서버 교체                     0            230,000        △230,000  경정 0원

재원관리 19,864,411 2,874,970 16,989,441

예비비 19,864,411 2,874,970 16,989,441

예비비 19,864,411 2,874,970 16,989,441

801 예비비 19,864,411 2,874,970 16,989,441

01 예비비 19,864,411 2,874,970 16,989,441

  ○일반회계 예비비            19,864,411          2,874,970       16,989,441  경정 19,864,410,220원

행정운영경비(기획홍보실) 119,641 109,501 10,140

기본경비 113,501 103,361 10,140

기본경비 113,501 103,361 10,140

401 시설비및부대비 1,100 0 1,100

01 시설비 1,100 0 1,100

  ○예산작업실 바닥공사                 1,100                  0            1,100  1,100,000원*1식

405 자산취득비 11,097 2,057 9,040

01 자산및물품취득비 11,097 2,057 9,040

  ○냉난방기 구입                 1,900                  0            1,900

  ○냉장고 구입                   500                  0              500

  ○TV 구입                   890                  0              890

  ○문서세단기                   750                  0              750

  ○예산작업실 집기구입                 5,000                  0            5,000

  1,900,000원*1대

  500,000원*1대

  890,000원*1대

  750,000원*1대

  5,000,000원*1식
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